CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Gabinete do vereador Wellington Moreira

Moção Especial de Louvor 010/2019
Nova Friburgo, 09 de dezembro de 2019.

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo
Vereador Alexandre Cruz

 Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, que
seja submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com  ALEXANDRE  BUSSINGER  DUARTE,  servidor  estadual  da  Inspetoria  de
Nova Friburgo,  por  sua dedicação e relevantes serviços prestados aos friburguenses,
especialmente  aos  nossos  contadores  e  pessoas  jurídicas,  em 37  anos  dedicados  à
Receita Estadual.

Sala Dr. Jean Bazet, 09 de dezembro de 2019.

_____________________________
  Wellington Moreira

  Vereador

Rua Farinha Filho, n.º 50 – Centro - Nova Friburgo – RJ – 28.610-280
(22)2524-1700 – R. 228 – wellingtonmoreira@novafriburgo.rj.leg.br

CONCEDE MOÇÃO ESPECIAL AO SR.  JOILTER SÁ MARQUES

___________________                  ____________________               _______________________
  Alcir Fonseca    Alexandre Cruz                          Carlinhos do Kiko

___________________                  ____________________               _______________________
    Cascão do Povo                       Christiano Huguenin                     Isaque Demani

__________________                  ____________________               _______________________
     Janio de Carvalho                    Joelson do Pote                            Johnny Maycon

_________________                  ____________________               _______________________
     Luiz Carlos Neves                   Marcinho Alves                           Marcio Damazio

___________________                  ____________________               _______________________
        Naim Pedro                               Nami Nassif                           Nazareth Catharina

___________________                  ____________________            _______________________
          Norival                                   Professor Pierre                         Dr. Luis Fernando

___________________ _______         _________________________
Vanderléia Abraça essa Ideia              Zezinho do Caminhão

Rua Farinha Filho, n.º 50 – Centro - Nova Friburgo – RJ – 28.610-280
(22)2524-1700 – R. 228 – wellingtonmoreira@novafriburgo.rj.leg.br